МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.09.2020                                                                                     № 170

                                                        п. Таманский

О создании комиссии общественного контроля

по питанию учащихся в МБОУ СОШ № 16

 на 2020-2021 учебный год

С целью усиления контроля за качеством приготовления пищи,

неукоснительным соблюдением норм питания и  рациональным

использованием денежных средств, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на период с 01.09.2020 г. по 24.05.2021 г. комиссию

общественного контроля за качеством приготовления пищи,

неукоснительным соблюдением норм питания, распределением и

рациональным использованием денежных средств, выделяемых на питание в

составе:

       Председатель комиссии: Айрумова И.Л. –учитель технологии

       Члены комиссии: Зинченко Е.А. – учитель начальных классов

                                    Сычук Т.А.- учитель русского языка и литературы

                                   Масляненко А.И. - заместитель директора по АХР

                                  Попова О.В.- председатель родительского комитета

           7 класса, член совета учреждения.

 2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16                 С.В. Чмелева

С приказом ознакомлены:

________________И.Л. Айрумова          «___» _____________ 2020г.

________________ А.И. Масляненко                 «___» ______________ 2020г.

________________ Е.А.Зинченко                       «___» ______________ 2020г.

________________ О.В.Попова                          «___» _______________2020г.

________________ Т.А.Сычук                            «___» _______________2020г.